
UCHWAŁA NR LXXVI/478/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2,3,4,5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków umieszczonych w budżecie Gminy Bogatynia na 

2021 rok, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz określa się ostateczny 

termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2021 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały nr LXXVI/478/21 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 

2021r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających  upływem  

roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

 Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków 

niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich wykonanie  

w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w tym wykazie. W art. 263 ust. 5 w/w ustawy określono,  

iż łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków 

w podziale na działy i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych i własnych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą 

gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego 

samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. Ustawy.  

 

 W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. (załącznik 

nr 1 do Uchwały) wskazano piętnaście zadań inwestycyjnych i dwa zadania 

bieżące z ostatecznymi terminami ich wykonania, wynikającymi z podpisanych 

umów lub aneksów do umów. Całkowita realizacja zadań wskazanych w 

wykazie oraz ich płatności są możliwe do końca  br. ze względu na ograniczenia 

związane pandemią COVID -19. 

W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków 

niewygasających z ogólną kwotą 1.766.140,91zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/478/21 

Rady Miejskiej w Bogatyni  

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021r. oraz ostateczny termin ich 

dokonania 

 

Lp. 

 

Zadanie - zakres 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 Wykonanie zasilania w energię elektryczną  

ROD  „Jarzębinka” w Bogatyni - dokumentacja 

30.06.2022 r. 

2 Przebudowa drogi dojazdowej  w Krzewinie - 

dokumentacja 

30.06.2022 r. 

3 Przebudowa ul. Pocztowej i Kąpielowej w Bogatyni – 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy ul. Pocztowej (końcowy odcinek) 

30.06.2022 r. 

4 Przebudowa ul. Wiosennej w Bogatyni - etap  II – 

opracowanie dokumentacji kosztowo-projektowej 

30.06.2022 r. 

5 Odbudowa Alei Żytawskiej w Bogatyni etap II – „Budowa 

przelewów burzowych na istniejącej kanalizacji 

deszczowej i ogólnospławnej w Alei Żytawskiej  

w Bogatyni” 

30.06.2022 r. 

6 Przebudowa odcinka ul. Wyczółkowskiego w Bogatyni – 

opracowanie dokumentacji projektowej  

30.06.2022 r. 

7 Budowa drogi rowerowej  na odcinku Bogatynia-Zatonie – 

opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego  

30.06.2022 r. 

8 Koncepcja budowy ścieżek rowerowych na terenie miasta  

i gminy Bogatynia – koncepcja przebiegu trasy ER-2b  

w gminie Bogatynia wzdłuż Nysy Łużyckiej 

30.06.2022 r. 

9 Opracowanie planu działania ZIT ZOI  30.06.2022 r. 

10 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy oraz Diagnozy do 

Gminnego Programu Rewitalizacji  

30.06.2022 r. 

11 Dostosowanie budynku Przedszkola Publicznego Nr 4  

 i Żłobka w Bogatyni  do wymagań  ppoż 

30.06.2022 r. 

12 Dostosowanie budynku Przedszkola Publicznego Nr 6   

w Bogatyni do wymagań ppoż 

30.06.2022 r. 

13 Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Gminy 

Bogatynia 

30.06.2022 r. 

14 Budowa targowisk na terenie miasta i gminy Bogatynia - 

dokumentacja 

30.06.2022 r. 

15 Budowa  świetlicy  wiejskiej  w miejscowości Bratków – 

roboty budowlane oraz nadzór inwestorski 

30.06.2022r. 

16 Budowa otwartej siłowni miejskiej przy ul. Energetyków  

w Bogatyni  

30.06.2022r. 

17 Utworzenie Fit Park i stworzenie miejsc rekreacji   

na terenie sołectwa Sieniawka  

30.06.2022 r. 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/478/21 

Rady Miejskiej w Bogatyni  

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść - zadanie Plan / kwota  

w zł – wydatki 

majątkowe 

Plan / kwota  

w zł – wydatki 

bieżące 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

18.450,00  

 40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 

18.450,00  

  6050 Wykonanie zasilania w energię 

elektryczną ROD  „Jarzębinka’  

w Bogatyni  

18.450,00 

 

 

600   Transport i łączność 124.994,00  

 60016  Drogi publiczne i gminne 124.994,00  

  6050 Przebudowa drogi dojazdowej  

w Krzewinie. 

15.252,00  

  6050 Przebudowa ul .Pocztowej  

i Kąpielowej  w Bogatyni 

37.438,00  

  6050 Przebudowa  ulicy Wiosennej  

w Bogatyni – etap II. 

42.604,00  

  6050 Odbudowa Alei Żytowskiej   

w Bogatyni – II etap  

14.700,00 

 

 

  6050 Przebudowa odcinka  

ul. Wyczółkowskiego   

w  Bogatyni  

15.000,00  

630   Turystyka 95.885,91  

 63095  Pozostała działalność 95.885,91  

  6050 Budowa drogi rowerowej  

 na odcinku Bogatynia-Zatonie 

31.857,00 

 

 

  6058 Koncepcja budowy ścieżek 

rowerowych na terenie miasta  

i gminy Bogatynia. 

53.521,00  

  6059 Koncepcja budowy ścieżek 

rowerowych   na terenie miasta  

i gminy Bogatynia. 

10.507,91  

750   Administracja publiczna  57.933,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 57.933,00 

  4300 Opracowanie planu działania ZIT 

ZOI 

 7.933,50 



  4300 Opracowanie Strategii Rozwoju 

Gminy i Diagnozy do Gminnego   

Programu  Rewitalizacji 

 49.999,50 

801   Oświata i wychowanie 99.384,00  

 80104  Przedszkola  99.384,00  

  6050 Dostosowanie budynku 

Przedszkola  Publicznego Nr 4    

i  Żłobka w Bogatyni   

do  wymagań  ppoż 

55.227,00  

  6050 Dostosowanie  budynku 

Przedszkola Publicznego Nr 6  

w Bogatyni do wymagań ppoż 

44.157,00  

900   Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

17.220,00 

 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.690,00  

  6050 Budowa i przebudowa  

oświetlenia na terenie Gminy 

Bogatynia 

3.690,00  

 90095  Pozostała działalność 13.530,00  

  6050 Budowa  targowisk  na terenie  

miasta i gminy  Bogatynia  

13.530,00 

 

 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1.198.155,00 

 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

1.198.155,00  

  6050 Budowa świetlicy wiejskiej  

w miejscowości  Bratków  

1.198.155,00 

 

 

926   Kultura fizyczna 154.119,00  
 92695  Pozostała działalność 154.119,00  

  6050 Budowa otwartej siłowni 

miejskiej przy ul. Energetyków  

w Bogatyni 

107.994,00 

  

 

  6050 Utworzenie Fit Parku  

stworzenie dwóch miejsc rekreacji  

na terenie   sołectwa Sieniawka 

46.125,00  

 

RAZEM: 
1.708.207,71 57.933,00 

 

OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

NIEWYGASAJĄCYCH 

 

1.766.140,91 

 

 

 


